
        7920         Lebenbrunn/Dreihütten/Schmiedrait - Oberwart
www.suedburg.at

           Südburg Kraftwagen-Betriebs-GesmbH & Co KG, Steinamangerer Straße 142, 7400 Oberwart, Tel. 03352/38974 gültig ab: 31. Jänner 2017

KURSNUMMER 8301 8303 8305 8307 8309 8311 8313 8315 8317 8319 8321 8323
Nr Km VERKEHRSBESCHRÄNKUNG 1 1 1 1 1 H N M M 1 1 N

0 0 Lebenbrunn                             ab  7 25
0 0 Kogl im Burgenland  7 30
0 0 Redlschlag  7 35

47 0 Stuben Feuerwehr 6 22 I 7 45 7 45 11 40
44 0 Rettenbach Gh Ulreich 6 26 I 7 49 7 49 11 43
48 0 Dreihütten Landesgrenze  I I I I I
48 0 Dreihütten 6 22 I I I 7 30 I
17 0 Tauchen Kriegerdenkmal 6 27 I 7 20 I I 7 35 I
36 0 Grodnau Abzw B 50 6 33 6 33 7 23 I 7 52 7 52 I
34 0 Grodnau Ortsmitte 6 37 6 37 7 25 I 7 55 7 55 I
38 0 Bernstein Hauptplatz I 6 51 I I I I I
34 0 Grodnau Ortsmitte 6 37 I I I I I I
33 0 Bergwerk Gh Pleyer 6 41 I 7 30 I 8 00 8 00 I
32 0 Neustift b Schl Krzg Bergwerk 6 43 I 7 34 I 8 02 8 02 I
31 0 Mariasdorf Abzw Neustift b Schl 6 45 I 7 37 I 8 05 8 05 I
28 0 Mariasdorf Gh Fürst 6 47 I 7 40 I 8 08 8 08  I
25 0 Jormannsdorf Nord 6 51 I I 8 09 8 09 I
24 0 Jormannsdorf Kirche I I I 8 10 8 10 I
23 0 Schmiedrait I I  6 30 I I I  8 00 11 40 I
21 0 Aschau im Bgld Feuerwehrhaus I I  6 35 I I I  8 02 11 44 I
17 0 Tauchen Kriegerdenkmal I I 6 43 I I I  8 07 I I
15 0 Willersdorf Ortsmitte I I I 6 55 I I I  8 10 I I
12 0 Oberschützen Hauptplatz 6 58 6 58 6 54 7 05 I I I  8 15  8 15 12 00 12 15

9 0 Bad Tatzmannsdorf Hauptplatz I I I I I  8 20  8 20 12 20
1 0 Oberwart Hauptplatz          an 7 10 7 30  7 55  8 20 8 20  8 30  8 30 12 25

Weitere Haltestelle: 2 OW-VS; 3 Internat; 4 Dornburggasse; 6 Neutorg. (Gh Neubauer); 7 P&R; 8 B.T.-Waldweg; 10 Kirche;
11 Obersch.-Friedhf; 13 Willersdf.Str.; 14 Willersdf.-Süd; 16 Heide; 18 Tauchen-Sägew; 19 Aschau-SÜD; 20 Springbrunnen; 22 Kreuzung;
26 Mariasdf.-SÜD; 27 Gh.Hoyda;  29 Kreuz; 30 Abzw B 50; 35 Grodnau-Nr.89; 37 Bernstein-Hauptstr; 39 Raiffeisenpl.; 40 Haslerstr; 
41 Tauchen-Spitzwiese; 42 Rettenb-SÜD; 43 Abzw.Bernst; 45 Mühle; 46 Stuben-Springbr; 

1   Montag bis Freitag wenn Schultag H   Kurs wird derzeit nicht gefahren

M   Mittwoch wenn schulfreier Werktag L
N   Mittwoch wenn Schultag

krhe/kuin
Am 24. Dezember und 31. Dezember wenn Werktag, Verkehr wie Samstag, wenn Werktag Oberwart, 2017-01-31
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       7920         Oberwart - Schmiedrait/Dreihütten/Lebenbrunn

www.suedburg.at

          Südburg Kraftwagen-Betriebs-GesmbH & Co KG, Steinamangerer Straße 142, 7400 Oberwart, Tel. 03352/38974 gültig ab: 31. Jänner 2017

KURSNUMMER 8302 8304 8306 8308 8310 8312 8314 8316 8318
Nr Km VERKEHRSBESCHRÄNKUNG H K L 1 1 1 1 1 1

1 0 Oberwart Hauptplatz                       ab 11 00 11 00 11 00 12 55 13 05 17 10
10 7 Bad Tatzmannsdorf  Hauptplatz I I 11 13 I I 17 18
13 10 Oberschützen Hauptplatz I I 11 20 12 15 13 10 13 07 13 10 13 15 17 25
16 11 Willersdorf Ortsmitte I I 11 25 I I I I 13 20 I
25 11 Jormannsdorf Kirche I 11 09 I I I I I I I
26 11 Jormannsdorf Nord I 11 10 I 12 20 13 19 I I I 17 28
29 13 Mariasdorf Gh Fürst I 11 15 I 12 25 13 24 I I I 17 30
32 15 Mariasdorf Abzw Neustift b Schl I 11 18 I 12 30 13 28 I I I 17 35
33 16 Neustift b Schl Krzg Bergwerk I 11 20 I 12 33 13 30 I I I 17 36
34 17 Bergwerk Gh Pleyer I 11 22 I 12 35 13 32 I I I 17 38
35 18 Grodnau Ortsmitte I 11 25 I 12 40 13 35 I 13 35 I 17 40
40 22 Bernstein Hauptplatz I I I 12 50 I I I I 17 45
37 21 Grodnau Abzw B 50 I 11 30 I I I 13 37 I I
18 22 Tauchen Kriegerdenkmal I 11 45 11 30 I 13 15 I I I
20 16 Aschau im Bgld Feuerwehrhaus I I 11 35 I I 13 30 I
24 19 Schmiedrait I I 11 40 I I 13 35 I
48 28 Dreihütten I 11 50 13 48 I I
48 25 Dreihütten Landesgrenze I I I I
44 23 Rettenbach Gh Ulreich I 11 36 13 39 18 01
47 26 Stuben Feuerwehr I 11 40 13 45 18 05

0 32 Redlschlag 11 20
0 34 Kogl im Burgenland 11 25
0 36 Lebenbrunn                  an 11 30

Weitere Haltestelle: 2 OW-VS; 3 Internat; 4 Dornburggasse; 5 Mühlg. (Gh Zambo); 6 Neutorg. (Gh Neubauer); 7 P&R; 8 B.T.-Waldweg; 10 Kirche;
11 Obersch.-Friedhf; 13 Willersdf.Str.; 14 Willersdf.-Süd; 16 Heide; 18 Tauchen-Sägew; 19 Aschau-SÜD; 20 Springbrunnen; 22 Kreuzung;
26 Mariasdf.-SÜD; 27 Gh.Hoyda;  29 Kreuz; 30 Abzw B 50; 35 Grodnau-Nr.89; 37 Bernstein-Hauptstr; 39 Raiffeisenpl.; 40 Haslerstr; 
41 Tauchen-Spitzwiese; 42 Rettenb-SÜD; 43 Abzw.Bernst; 45 Mühle; 46 Stuben-Springbr; 

1   Montag bis Freitag wenn Schultag H   Kurs wird derzeit nicht gefahren

  nur zum Aussteigen K   Mittwoch wenn Werktag, wenn Feiertag dann vorhergehender Werktag 2
L   Montag bis Freitag wenn Schultag sowie Mittwoch wenn schulfreier Werktag

Am 24. Dezember und 31. Dezember wenn Werktag, Verkehr wie Samstag wenn Werktag

krhe/kuin
Oberwart, 2017-01-31
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